
Dagbegeleiding Papatya
Adres: Klimopstraat 2a, 7552 SN Hengelo

Telefon: 088 367 98 17

e-mail: db-papatya@carintreggeland.nl

Açık olduğu günler: Pazartesi, salı, perşembe ve cuma günleri saatleri

10.00-16.00 arası

Facebook: Carintreggeland Dagbegeleiding Papatya

 

Twente bölgesinden katılmak isteyen danışanları aramızda görmekten

memnuniyet duyarız.  

 



Aktif kalarak ve farklı meşgalelerle uğraşarak daha enerjik bir
hale gelebilirsiniz
Dagbegeleiding Papatya size rehberlik hizmet sunarak hala yapabilecekleriniz

konusunda olasılıklar üzerinde düşünür. Sizin içinizdeki yetenekleri ortaya

çıkartmak için sizlere çeşitli etkinlikler ve sosyal çevre imkânı sunar. Sizinle

istişare içinde bulunarak sizin istek ve arzularınızı gözeterek etkinlikler ve

aktiviteler düzenler. Bu etkinlikler bireysel veya gurup halinde sunulur. Sizin

Keyif almanız, kendinizi değerli hissetmeniz ve yeni sosyal çevre edinmeniz

bizi sevindirir. Bir gurup gönüllü çalışanımız bizi ve sizi zevkle

desteklemektedir.

 

Papatya'yı özel ve farklı kılan ne? 
Papatya Hengelo’s bulunan ve Türk Danışanlara hizmet sunan bir kuruluştur.

Tanıdık ve güvenli bir ortamda insanlar arasında aktif kalmak önemlidir. Bu

özgüveni arttırır ve teşvik eder. Böylelikle daha uzun sure bağımsız

kalabilirsiniz. Birinci önceliğimiz sosyal temaslar kurmak, iyi vakit geçirmek ve

samimiyettir. Kendi dilinizde diğer danışanlarla, gönüllülerle ve profesyonel

rehberlerimizle iletişim kurabilirsiniz. Sizlere yaratıcı aktiviteler, egzersizler,

massa/kutu oyunları ve hafıza eğitimi sunuyoruz. Bunları yaparken sağlık

teknolojisinden de yararlanıyoruz. Aktivite ve etkinliklerimizi gerçekleştirirken

çeşitli ve dönüşümlü olmasına özen gösteriyoruz. Bunları yaparken

danışanlarımızın istek, arzu ve alışkanlıklarını göz önünde bulunduruyoruz.

Bunun yanı sıra danışanlarımızın Türk kimliklerine, kültürüne ve mutfağına

önem veriyoruz. Öğle arası sıcak yemek sunuyoruz. Bunları Türk yemekleri

eşliğinde veya tanıdık, bilinen baharatları, otları ve malzemeleri kullanarak

yapıyoruz. 

 

Daha fazla bilgi mi edinmek istiyorsunuz? 
Dagbegeleiding Papatya merakınızı veya ilginizi mi cezbetti? Sizi gelip bilgi ve

izlenim edinip bizi daha iyi tanımanız içinde davet ediyoruz. Bunun için sizinle

randevu yapmaktan memnuniyet duyarız. Randevu için

bizi www.Carintreggeland.nl sitesinden veya yukarıdaki bilgilerden

ulaşabilirsiniz.  
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